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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
                                                        KËSHILLI I BASHKISË
KRYESIA

                                                                                                 Pogradec, më   07 .04. 2025
VENDIM
Nr. 7  Datë   07 /04  /2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TË DITËS PËR MBLEDHJEN  E RADHËS

Në mbështetje të ligjit  nr.139/2015 ‘’Për vetëqeverisjen Vendore”, neni 17.56, 57 dhe Rregulloren  për Organizimin  dhe Funksionimin e Këshillit të Bashkisë Pogradec, Kryesia e Këshillit të Bashkisë  Pogradec në mbledhjen e datës 07 .04.2025

	               VENDOSI:
[bookmark: _GoBack]1.Miratimin e njoftimit dhe rendit të ditës për  mbledhjen jashtë  radhe   të Këshillit të Bashkisë Pogradec, e cila do të mbahet  në datën  07.04.2025 , si  më  poshtë:
1.1 Projekt – Vendim: Miratimi i Rendit të ditës.
1.2 Projekt – Vendim : Miratimi i Procesverbalit të datës 27.03.2025.
1.3 Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit për mbledhjen e datës 27.03.2025.
1.4 Projekt – Vendim: Për një ndryshim në Vendimin nr. 25 datë 27.03.2025 të Këshillit Bashkiak  “ Për detajimin dhe përdorimin e fondit të kushtëzuar për mbrojtjen civile.”


2.Ngarkohet Sekretarja e Këshillit , në mungesë Kryetarja e Këshillit për  bërjen publike të njoftimit dhe rendit të ditës së mbledhjes  në mediat sociale,lokale dhe dërgimin e njoftimit dhe rendit të ditës për cdo këshilltar, te kryetari I Bashkisë Pogradec, Deputetët e Bashkisë Pogradec dhe personat apo dhe organizatat që kanë paraqitur kërkesë për të  marrë njoftim të rregullt, si dhe përgatitjen e materialeve të mbledhjes dhe dërgimin e tyre te secili këshilltar dhe te kryetari I Bashkisë Pogradec.


                             PËR KRYESINË  E KËSHILLLIT  
                                         KRYETARE
                   	   Manjola KAMOLLI
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